
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

  СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

21.05.2021г.                           с. Захаровка                        № 7-22 
 

О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 

30.06.2020г № 44-129 «Об утверждении порядка регистрации кандидатов на 

должность главы Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края и избрание главы Захаровского сельсовета на сходе граждан, 

осуществляющем полномочия представительного органа Захаровского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 30.042021г. № 115-ФЗ « О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», ст. 20 Устава Захаровского сельсовета, 

сход граждан Захаровского сельсовета  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 30.06.2020г № 

44-129 «Об утверждении порядка регистрации кандидатов на должность главы 

Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края и избрание главы 

Захаровского сельсовета на сходе граждан, осуществляющем полномочия 

представительного органа Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярскогокрая» следующие изменения: 

-пункт 7.1 изложить в следующей редакции: 

 « 7.1. Агитационный период прекращается в ноль часов по местному времени дня, 

предшествующего дню голосования, в случае принятия предусмотренного пунктом 1 или 2 статьи 

63.1 настоящего Федерального Закона решения о голосовании в течении нескольких дней подряд- 

в ноль часов по местному времени первого дня голосования». 

2. Решение Захаровского сельского Совета депутатов от 05.08.2015 № 64-163 «Об утверждении 

порядка регистрации кандидатов на должность главы Захаровского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края и избрание главы Захаровского сельсовета на 

сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа Захаровского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края» считать утратившим силу. 

3. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете 

«Ведомости органов местного самоуправления Захаровского сельсовета». 

 

Глава Захаровского сельсовета                                                      Т.А.Розе 



 


